ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]Совет Троицкого  сельского поселения
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]РЕШЕНИЕ
от  18.02.2025 № 8
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа на территории Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области, а также ее графического изображения, для проведения выборов депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях организации и проведения выборов депутатов Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Омской области от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», руководствуясь Уставом Троицкого  сельского поселения, Совет Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа на территории Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области для проведения выборов депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области сроком на 10 лет согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Многомандатный избирательный округ: село Троицкое , деревня Верхний Карбуш.
2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области для проведения выборов депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в официальном средстве массовой информации и официальном сайте Троицкого сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Троицкого  сельского поселения.

Председатель Совета
Троицкого сельского поселения	А.В. Чебаков

Глава Троицкого сельского поселения
С.В. Сердюк

Приложение № 1
к решению Совета Троицкого  сельского поселения от 18.02.2025  № 8
Схема
многомандатного избирательного округа на территории Троицкого  сельского
поселения Омского муниципального района Омской области для проведения
выборов депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Омского
муниципального района Омской области
	№
УИК
	Населенные пункты, адрес участка
	Общее количество избирателей на 01.01.2025
	Границы избирательных
участков
	Схемы избирательного
округа
	Количество округов

	1388
	с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1 а, помещение  Администрации сельского поселения

	2552
	с. Троицкое
	с. Троицкое
	10-мандатный
избирательный округ

	1389
	с.Троицкое, проспект Яснополянский, дом 1б, здание Яснополянского сельского клуба Троицкого сельского Дома культуры - филиала Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области»
	2331
	с. Троицкое
	с. Троицкое

	1397
	с.Троицкое, проспект Яснополянский, дом 1б, здание Яснополянского сельского клуба Троицкого сельского Дома культуры - филиала Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области»
	2131
	с. Троицкое
	с. Троицкое

	1390
	д. Верхний Карбуш, ул. Школьная,4 помещение МБОУ «Верхнекарбушской ООШ»
	424

	д. Верхний Карбуш,

	Итого по с/п
	7438

Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к решению Совета Троицкого  сельского поселения от 18.02.2025 № 8

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области для проведения выборов депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

	Троицкое сельское поселение Омского муниципального района Омской области

	С. Троицкое

	Д. Верхний Карбуш